235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

Článek V. 

Výše finanční podpory a její splatnost 

1. Kraj poskytne Poskytovateli sociální služby, při splnění podmínek dle této Smlouvy, ze svého 

rozpočtu finanční podporu v celkové maximální výši 6 231 200,00 Kč, slovy 

šestmilionůdvěstětřicetjedentisícdvěstěkorunčeských. Z této částky je minimálně 529 630,00 Kč, 

slovy pětsetdvacetdevěttisícšestsettřicetkorunčeských určeno na mzdy (ev. platy) a jejich navýšení 

(včetně zákonných odvodů). Maximální částka finanční podpory může být vyplacena za podmínky, 

že Zlínský kraj obdrží dotaci na financování sociálních služeb uvedenou v Rozhodnutí o poskytnutí